中国国际金融股份有限公司、

国开证券股份有限公司

关于中国广核电力股份有限公司

首次公开发行并上市辅导备案信息公示

中国广核电力股份有限公司拟首次公开发行 A 股股票

并在境内证券交易所上市，现已接受中国国际金融股份有限

公司、国开证券股份有限公司的辅导，并于 2018 年 2 月 13

日在深圳证监局进行了辅导备案。根据中国证券监督管理委

员会的有关要求，为提高股票发行上市透明度，保护投资者

合法权益，接受社会各界和公众的监督，现将有关情况公示

如下：

发行人名称 中国广核电力股份有限公司

公司注册地址 深圳市福田区深南大道 2002 号中广核大厦

南楼 18 楼

法定代表人 张善明

公司联系电话 0755-84430888

电子邮箱 IR@cgnpc.com.cn

保荐机构 中国国际金融股份有限公司、

国开证券股份有限公司

联系电话 010-65051166

010-88300999

审计机构 德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

	扫描件
	20180224113219
	辅导-签字页-CDBS